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PRESTACAO DE CONTAS - APM ETEC ANTONIO DEVISATE julho_2021

URICO OR DOR RADA AIDA Orico
Contas ref, ao exercicio anterior Cx. APM (dinheiro) RS - RS 1.163,90
Investimento com resgate Banco do Brasil RS 1.134,11 RS 1.134,11
Saldo BB - Conta Corrente Conta 991-1 RS 29,79 RS 1.163,90
Doagao da Comunidade Escolar Conta 991-1 RS 700,00 RS 1.863,90
Valor Vestibulinho 2021.2 (Etec Sede) FAT - Fundagdo Ted RS 2.202,10 RS 4.066,00
Valor Vestibulinho 2021.2 (Etec CD) FAT - Fundagdo Ted RS 615,60 RS 4.681,60
Tarifa manutencgao conta ativa Banco do Brasil 13113/231 RS 54,95 | RS 4.626,65
Monitoramento Etec CD (jul.) Paulo Querino EPP / Sonauto 30048-1 RS 112,00 | RS 4.514,65
Funcionarios Cantina / FGTS residuo Julho/21 Carlos Henrique (FGTS) 375 RS 34,10 | RS 4.480,55
Monitoramento Etec Sede (jul.20) Laertes Servigos 20038-1 RS 132,56 | RS 4.347,99
Registro Etec / ComBR (site) ComBR Com. E Serv. 20759-1 RS 269,40 | RS 4.078,59
Guia de Recolhimento da Previdencia Social GPS (competéncia 06/2021) 06/2021 RS 150,47 | RS 3.928,12
Internet Etec Sede (jul.21) Life Cobrancas 754981-1 RS 184,59 | RS 3.743,53
Internet Etec CD (jul.21) Life Cobrancas 755004-1 RS 114,80 | RS 3.628,73
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